
ΑΚΡΙΣΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ

13 - 14 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:04.05

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ172032 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ175491 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2008ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ169910 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174838 ΑΓ9ΝΟΒΑ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:24.57

2008ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ173173 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ175067 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓ175071 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ175047 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
13 - 14 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:44.71

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170934 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ167822 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ166679 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167823 ΑΓ10ΝΟΒΑ

.2 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:00.46

2007ΓΚΑΤΖΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ167026 ΑΓ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2007ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ176902 ΑΓ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2007ΓΚΙΟΥΛΕΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ168661 ΑΓ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2007ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ168266 ΑΓ10ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:18.30

2007ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ171652 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ170472 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ168180 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175070 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
13 - 14 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:08.08

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ171043 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ171046 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ171047 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ176511 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:21.23

2008ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ174837 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ174643 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2008ΠΑΓΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ173462 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2008ΣΚΑΛΙΔΗ ΜΙΡΑΝΤΑ175490 ΚΡ9ΝΟΒΑ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:32.76

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ177073 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΝΤΑΧΜΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ173182 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ175057 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΑΦΡΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ177963 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.4 777 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:45.82

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ176640 ΚΡ9Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2008ΠΛΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ176639 ΚΡ9Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2008ΜΠΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ171806 ΚΡ9Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ176638 ΚΡ9Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
13 - 14 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:47.32

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ167150 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ168993 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ168755 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ167151 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

03:08.90

2007ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ170172 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ170173 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2007ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ168907 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

2007ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ170810 ΚΡ10ΟΕΑΝΑΒ

.3 355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:10.61

2007ΣΥΡΙΛΛΑ ΡΑΦΕΛΑ178231 ΚΡ10KOKΑΡΔ

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ166644 ΚΡ10KOKΑΡΔ

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ167554 ΚΡ10KOKΑΡΔ

2007ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ178230 ΚΡ10KOKΑΡΔ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:16.84

2007ΣΕΡΕΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ168201 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ168828 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ168199 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΜΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ168178 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.5 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 03:22.30

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ166692 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ172843 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΕ170936 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ172844 ΚΡ10ΝΟΒΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
13 - 14 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:13.92

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167153 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ166793 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165251 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166197 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:14.70

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164961 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168995 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ164964 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ173195 ΑΓ11ΝΟΒΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
13 - 14 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 02:09.85

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ159267 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ161266 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ160920 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160919 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:11.35

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ160962 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162596 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΧΑΡΙΣΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ162718 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164298 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:28.43

2005ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ164712 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ164711 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ157657 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΤΖΕΡΑΛΝΤΟ ΤΣΕΛΑ168990 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
13 - 14 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:18.48

2006ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ162717 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ162593 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ162877 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ165009 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
ΒΟΛΟΥ

02:23.58

2006ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΥΑΚΙΝΘΗ164992 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΓΚΙΝΑΡΙ ΜΑΡΙΑ165041 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΚΑΠΑΛΑ ΔΡΟΣΙΣ164991 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

2006ΥΦΑΝΤΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ162799 ΚΡ11ΟΕΑΝΑΒ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:24.60

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ166196 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ166188 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ166763 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ166649 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
13 - 14 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/5/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:17.04

2005ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ168840 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ165255 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ165254 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ163211 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 16
Κυρ  14.05.2017  12:01



ΑΚΡΙΣΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
13 - 14 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 952 ΝΗΡΕΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:44.20

2008ΜΑΚΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ171043 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΣΚΡΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ171046 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΜΠΑΝΤΡΑ ΕΥΘΥΜΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ171047 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

2008ΠΛΙΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ176511 ΚΡ9ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:48.80

2008ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ174837 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2008ΠΑΓΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ173462 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2008ΣΚΑΛΙΔΗ ΜΙΡΑΝΤΑ175490 ΚΡ9ΝΟΒΑ

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ174643 ΚΡ9ΝΟΒΑ

.3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:21.66

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ177073 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΔΟΝΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ177964 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ175057 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΝΤΑΧΜΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ173182 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
13 - 14 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:27.92

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ168755 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ167150 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ167151 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ168754 ΚΡ10ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.2 355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:47.00

2007ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ167554 ΚΡ10KOKΑΡΔ

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ166644 ΚΡ10KOKΑΡΔ

2007ΓΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ174018 ΚΡ10KOKΑΡΔ

2007ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ178230 ΚΡ10KOKΑΡΔ

.3 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:48.22

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ166692 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΕ170936 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ172843 ΚΡ10ΝΟΒΑ

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ172844 ΚΡ10ΝΟΒΑ

.4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:59.88

2007ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ173915 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ168198 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΜΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ168178 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΜΠΟΥΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ168199 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 16
Κυρ  14.05.2017  12:01



ΑΚΡΙΣΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
13 - 14 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:39.95

2008ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ169910 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2008ΣΚΡΑΠΑΛΛΙ ΑΓΓΕΛΟΣ172032 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2008ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟ175491 ΑΓ9ΝΟΒΑ

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ174838 ΑΓ9ΝΟΒΑ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:04.84

2008ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ173173 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175048 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ175067 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ175047 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 16
Κυρ  14.05.2017  12:01



ΑΚΡΙΣΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
13 - 14 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:24.08

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ166679 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2007ΚΑΤΟΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170934 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2007ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ172619 ΑΓ10ΝΟΒΑ

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167823 ΑΓ10ΝΟΒΑ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:02.07

2007ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ171652 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175070 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ170472 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ168180 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

355 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2007ΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ166638 ΑΓ10KOKΑΡΔ

2007ΡΙΖΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ178269 ΑΓ10KOKΑΡΔ

2007ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ178267 ΑΓ10KOKΑΡΔ

2007ΚΟΤΛΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ178349 ΑΓ10KOKΑΡΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
13 - 14 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:40.37

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ162593 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ165009 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ162877 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ165001 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:40.61

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ166188 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ160416 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ165005 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ166649 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 16
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
13 - 14 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:32.95

2005ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ160964 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΔΟΝΤΑ ΜΑΡΙΑ170977 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ165255 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΤΣΙΩΝΑ ΜΑΡΙΑ163211 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
13 - 14 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:35.43

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ165012 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ166189 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166197 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165251 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 350 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ 02:38.67

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ164964 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ173195 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ164961 ΑΓ11ΝΟΒΑ

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ168995 ΑΓ11ΝΟΒΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΚΡΙΣΙΑ 2017
ΛΑΡΙΣΑ
13 - 14 Μαϊ 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 02:26.86

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΑΦ160920 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ160919 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ159267 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2005ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ161266 ΑΓ12Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:33.18

2005ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ164298 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ160962 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ162596 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2005ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ171650 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:41.58

2005ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ164712 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ164711 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΧΡΗΣΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ157657 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2005ΤΖΕΡΑΛΝΤΟ ΤΣΕΛΑ168990 ΑΓ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ
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